
Contacto

Teléfono +927 580344
Correo Electrónico secretaria@valenciadealcantara.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(10500) Valencia de Alcántara España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1282/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-07-2023 a
las 10:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valencia de Alcántara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://valenciadealcantara.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YKMFafMNdmDnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Representaciones teatrales de la Boda Regia de la entidad artística Javier Uriarte
Guerra

Valor estimado del contrato 4.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
92312110 - Servicios artísticos de productores de teatro.

Plazo de Ejecución
Del 30/06/2023 a las 00:00 al 06/08/2023 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

Plza. de la Constitución, 1
(10500) Valencia de Alcántara España

Acuerdo de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://valenciadealcantara.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YKMFafMNdmDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JAVIER URIARTE GUERRA
NIF 44407653N
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

DE LA CARNICERIA
(10800) CORIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.840 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad precio
Fecha del Acuerdo 28/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=86052d7e-9e98-4096-9a1a-f3cf50713f64


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2UPdj%2B9Cfw4Su gstABGr5A%3D%3D

ID 0000011387951 |  2023-007552 | Fri, 28 Jul 2023 10:07:28:854 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134862934238668766522027355280768021144 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2UPdj%2B9Cfw4SugstABGr5A%3D%3D

